
 

 

UCHWAŁA NR V/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE  

 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 389/6 o pow. 0,0061 ha położonej przy ul. 

Grzegorza Wójcika w Nałęczowie, obręb 4 - Bochotnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia 

Komunalnego Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Nałęczowa na nabycie na rzecz Gminy Nałęczów działki nr 389/6 o 

pow. 0,0061 ha, położonej przy ul. Grzegorza Wójcika w Nałęczowie, obręb 4 – Bochotnica, 

przedstawiona na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e: 

Właściciel działki oznaczonej ówcześnie nr 389/1 położonej przy ul. Grzegorza Wójcika zwrócił się z wnioskiem o 

regulację stanu prawnego działki stanowiącej jego własność poprzez doprowadzenie do zgodności stanu prawnego ze 

stanem faktycznym na gruncie. W związku z tym, że Gmina Nałęczów przy budowie drogi gminnej nr 107932L – ul. 

Grzegorza Wójcika zajęła część działki 389/1 pod drogę gminną należało stan prawny działki doprowadzić do zgodności 

ze stanem faktycznym, w związku z czym należy wykupić przedmiotową działkę. 

 

 


